
 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» июля 2022 года                                                      № 68/541 

г. Петропавловск-Камчатский 

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения 

«КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» 

Рассмотрев документы, представленные в Петропавловск-Камчатскую 

городскую территориальную избирательную комиссию для регистрации 

уполномоченных представителей избирательного объединения «КАМЧАТСКОЕ 

КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ» в соответствии со статьей 34 Закона Камчатского края 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного 

объединения «КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» в количестве 3 

человек (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам 

избирательного объединения «КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ» удостоверение установленного образца.  

3. Направить список уполномоченных представителей избирательного 

объединения «КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» в окружные 

избирательные комиссии. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-Камчатского 

городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

   

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                       О.Ю. Трохинина 

   

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                          Е.Ю. Варблане 



Приложение 

к постановлению Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной избирательной комиссии 

«21» июля 2022 года № 68/541 

 

 

Список уполномоченных представителей избирательного объединения 
«КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» 

 

1. Исмаилова Севиль Асадовна - уполномоченный представитель;  

2. Гречко Александр Андреевич - уполномоченный представитель, в том 

числе по финансовым вопросам; 

3. Кондратьева Екатерина Алексеевна - уполномоченный представитель, 

в том числе по финансовым вопросам. 

 


